
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

От 17 февраля 2022 года № 41

Об утверждении состава экспертных комиссий 
муниципального этапа научно-практической конференции

В соответствии с Положением о научно-практической конференции обучающихся 
Свердловской области, утвержденным Министром образования и молодежной политики 
Свердловской области Биктугановым Ю.И. 30.01.2020г., Положением о проведении 
муниципального этапа научно-практической конференции обучающихся город 
округа Красноуфимск, утвержденным приказом МО Управление образованием город 
округа Красноуфимск от 30.12.2021г. №249 «Об утверждении Положения о проведении 
муниципального этапа научно-практической конференции обучающихся город 
округа Красноуфимск», руководствуясь Положением о муниципальном

дкого
дкого

:ми и

дкого 
органе 

управления образованием Управление образованием городского округа Красноуфимск, 
утвержденного решением Думы ГО Красноуфимск 24.12.2015 г. №54/4 (с изменения: 
дополнениями), в целях выявления и поддержки интеллектуально и творчески одаренных 
обучающихся городского округа Красноуфимск в области научной, исследовательской, 
творческой (художественной), социально значимой деятельности и развития экспер- 
деятельности педагогических работников городского округа Красноуфиск

ИНОЙ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Оргкомитет муниципального этапа научно-практической конференции 
в следующем составе:
- Сапожникова Наталья Ивановна, заместитель начальника МО Управление 
образованием городского округа Красноуфимск, председатель Оргкомитета,
- Усолкина Марина Владимировна, руководитель Ресурсного центра МАУДО 
«Дворец творчества», ответственный секретарь,
- Ботова Ольга Ивановна, ведущий специалист МО Управление образованием 
городского округа Красноуфимск,
- Межецкая Наталья Владимировна, методист городского информационно
методического центра,
- Крюкова Татьяна Анатольевна, заместитель директора МАУДО «Де‘ 
творчества»,
- Бондарь Юлия Николаевна, руководитель ГМО по русскому языку и литературе;
- Попова Елена Юрьевна, заместитель директора МАОУ СШ 2, руководитель . 
по иностранному языку;
- Полюхова Анна Николаевна, заместитель директора МАОУ СШ №9.

2. Утвердить экспертные комиссии муниципального этапа научно-практичс( 
конференции в составе по направлениям 
«Социально-экономическое»:

орсц

7МО

ской



- Закорюкина Елена Борисовна, научный сотрудник архива, председ: 
комиссии,
- Торгашова Екатерина Викторовна, преподаватель ГАПОУ СО «Красноуфимский 
аграрный колледж», ответственный секретарь,
- Вдовина Надежда Ивановна, преподаватель ГАПОУ СО «Красноуфимский 

многопрофильный техникум »,
- Козионова Наталья Алексеевна, преподаватель ГАПОУ СО «Красноуфимский 

многопрофильный техникум »;
«Гуманитарное» и «Общественно-политическое»:
- Чухарсва Инна Георгиевна, заведующий отделом организации досуга де
молодежи Центральной детской библиотеки, председатель комиссии,
- Конева Жанна Владиславовна, преподаватель ГАПОУ 
многопрофильный техникум», ответственный секретарь,
- Капранова Зинаида Николаевна, преподаватель ГБПОУ 
педагогический колледж»,
- Черемнов Александр Иванович, преподаватель ГБПОУ 
педагогический колледж»;
«Социокультурное» в секции «Здоровый образ жизни, эко. 
природопользования»:
- Половникова Надежда Николаевна, методист МАУДО 
натуралистов», председатель комиссии,
- Артсмьевских Ольга Александровна, методист МАУДО 
натуралистов», ответственный секретарь,
- Башкирцева Инна Анатольевна, преподаватель ГАПОУ СО 
многопрофильный техникум»,
- Дьяченко Людмила Александровна, преподаватель ГБПОУ СО «Красноуфимский 
педагогический колледж»;
«Социокультурное» в секции «Современные технологии в социально-культурной 
сфере. Культурология и искусствоведение»:
- Садыкова Надежда Александровна, методист МАУДО «Дворец творчес- 
председатель комиссии,

Кипсва Оксана Сергеевна, методист МАУДО «Дворец творчес- 
ответственный секретарь,

Ладыгина Татьяна Анатольевна, специалист МБУ «Красноуфимский 
краеведческий музей»,
- Емельянов Герасим Михайлович, преподаватель ГАПОУ СО «Красноуфим 
многопрофильный техникум».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

атель

Ь,

СО

СО

СО

тей и

«Красноуфимский

«Красноуфимский

«Красноуфимский

югия

«Станция юных

«Станция юных

«Красноуфимский

тва»,

тва»,

ский

Начальник
МО Управление образованием 
городского округа Красноуфимск

Е.А. Вахрушева


